
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/154/2017 

RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w publicznym przedszkolu, którego organem prowadzącym jest Gmina Gniewoszów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy Gniewoszów 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/223/14 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu, którego 

organem prowadzącym jest Gmina Gniewoszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Opłatę, o której mowa w ust. 1 ustala się za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci 

w wieku do lat 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewoszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2017r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gniewoszów: 

Piotr Dela 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 2643


		2017-03-17T14:28:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




